令和元年９月２日
  保護者 様

熊本西高等学校育西会会長 萩元 里佳

      令和元年度創立記念祭バザー・西高チャレンジウォークへの協力
   について（お願い）
処暑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。
日頃より育西会活動に御協力いただき、深く感謝申し上げます。
さて、育西会では、今年度も様々な形で学校の行事に参加、協力を行っていき

たいと思います。今学期は、下記のとおり創立記念祭バザー、西高チャレンジウ
ォークの各行事で参加、協力をしたいと思います。御協力いただける方は、申込
書を９月２0 日(金)までに担任の先生に提出をお願いします。なお、チャレンジ
ウォークは、生徒と一緒に歩いていただくことも出来ますので、参加される場合
は申込書に記入をお願いします。  （※コースは金峰山、本妙寺方面の距離約
24km です。）

記
１ 創立記念祭バザー

期日

令和元年 ９月２８日（土）

時間

 ９：３０～１３：３０

内容

ハヤシライスの調理、ドーナツの販売など

そ
の
他

・エプロン、三角巾、スリッパ、新しいタオルを御持参ください。
・駐車は誘導員の指示に従ってください。（出来るだけ乗り合わせで
）
・集合場所は保健室横のピロティーです。
・バザーの時間以外は創立記念祭を見学できます。

２ 西高チャレンジウォーク

期日

令和元年１０月２１日（月）

時間

 ９：００～１５：４０

内容

豚汁の調理、配膳、片付けなど

そ
の
他

・エプロン、三角巾、スリッパ（外履き用と内履き用）、皮むき器、
 新しいタオルを御持参ください。
・駐車は体育館北側にお願いします。（出来るだけ乗り合わせで）
・集合場所は家庭科準備室です。
・昼食は豚汁を召し上がっていただきます。

 切り取り線
令和元年度創立記念祭バザー・西高チャレンジウォーク協力申込書

以下の行事への協力を申し込みます。

1

創立記念祭バザー

2

午前

西高チャレンジウォーク（調理のお手伝い）

午後

※

西高チャレンジウォーク参加

      ↑協力できる行事に○印をつけてください。
（  ）年（  ）組（  ）号  生徒氏名（        ）

保護者氏名（        ）